РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРЕФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                          с.Арефьево                                 №41

О закладке электронных  похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Арефьевского сельсовета.

       Руководствуясь ст.8 Федерального закона от 7 июля 2003года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11 октября 2010 № 345 (в ред. от 08.05.2015) «Об утверждении формы и порядка ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами  местного самоуправления городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Произвести закладку  электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на период 2024-2028 гг  в количестве 5 книг со следующей нумерацией:
· похозяйственная книга  учета с № 1 по № 3 (включительно) - с.Арефьево
· похозяйственная книга  учета № 4 - д. Бирилюссы
· похозяйственная книга  учета  № 5 – д. Дорохта
2.Начать работу по закладке электронных  похозяйственных книг  учета личных подсобных хозяйств с 01.12.2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (интернет страница Арефьевский сельсовет).
          5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете "Новый путь".

Глава сельсовета                                                             М.И.Садыков